2017年６月 23日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務広報・ＩＲ部長

長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

第 178期有価証券報告書（自 2016 年４月 1日 至 2017年３月 31日）の

提出期限延長に関する承認申請書提出に関するお知らせ

当社は、本日、第 178 期有価証券報告書の提出期限延長に関する承認申請書を提出いたし

ましたので、お知らせいたします。

今回の提出期限延長申請が承認された場合には、速やかにその旨開示いたします。

以 上